
                                                                                                                                                              
  

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 

 

О безвозмездной передаче имущества из собственности муници-

пального образования «Киясовский район» в собственность  

муниципального образования «Ильдибаевское» 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                               19 июня 2017 года 

 

        В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  «Киясов-

ский район», пунктом 16.1 Положения о Порядке управления и распоряжения иму-

ществом, находящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский 

район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования  

"Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов муниципального образо-

вания  "Киясовский район" 

 

РЕШАЕТ: 

            Передать безвозмездно из собственности муниципального образования "Кия-

совский район", исключив из состава имущественной казны муниципального обра-

зования «Киясовский район», в собственность муниципального образования «Иль-

дибаевское» грунтовую плотину пруда, 1979 года постройки, с кадастровым номе-

ром 18:14:000000:553, с местоположением: Удмуртская Республика, Киясовский 

район, МО "Ильдибаевское", массив "Ильдибаевский пруд", сооружение,  первона-

чальной балансовой стоимостью 416338,00 (Четыреста шестнадцать тысяч триста 

тридцать восемь) рублей 00 копеек. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО "Киясовский район"                                                                 С.В. Мерзляков 

 

 

 

 

с. Киясово  

19 июня 2017 года 

№ 82 


